SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

Số:  100 /TTBVTV-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 22 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện văn bản số 605/SNN-VP ngày 21/3/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Lâm Đồng, về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế Bảo

vệ bí mật nhà nước,

Sau khi nghiên cứu nội dự thảo Quy chế Bảo vệ bí mật nhà nước của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng, Chi cục Trồng trọt và BVTV thống nhất

hoàn toàn với nội dung nêu trong dự thảo.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

V/v Góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế Bảo vệ bí mật nhà nước.

		2023-03-22T17:26:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T17:26:30+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!